
RADA GMINY
WILKOWICE

Uchwała Nr 1/4/2024

Rady Gminy Wilkowice

z dnia 2 maja 2024 r.

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rady Gminy Wilkowice kadencji 2024-2029.

Na podstawie art. 18 a ust. 2, art. 18 b ust. 2 oraz 21 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnych (t. j. Dz. U. z 2024 póz. 609) oraz § 35 ust. l i 2 Statutu Gminy Wilkowice
przyjętego uchwałą NrXXXV/322/2021 Rady Gminy Wilkowice z dnia 27 października 2021 r. w sprawie
uchwalenia Statutu Gminy Wilkowice opublikowanego w Dz. U. Woj. Śl. 10 listopada 2021 r. póz. 7175

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§1.

W kadencji 2024 - 2029 powołuje się w skład stałych Komisji Rady Gminy Wilkowice następujących
radnych:

l) Komisja Rewizyjna:

l. Katarzyna Pilarz

2. Paweł Handzlik

3. Elżbieta Lenda

4. Bożena Maślanka

5. Małgorzata Olma

6. Patrycja Panek

2) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji:

l. Krzysztof Krajewski

2. Antoni Kufel

3. Małgorzata Olma

4. Piotr Wałeczek

3) Komisja Budżetu, Infrastruktury i Ochrony Środowiska

l. Jordan Barański

2. Paweł Handzlik

3. Dariusz Kanik

4. Antoni Kufel

5. Elżbieta Lenda

6. Alina Macher

7. Bożena Maślanka



8. Małgorzata Olma

9. Piotr Wałeczek

4) Komisja Oświaty i Kultury

l. Jacek Chowaniec

2. Dariusz Kanik

3. Antoni Kufel

4. Alina Macher

5. Piotr Pielesz

5) Komisja Sportu, Zdrowia i Spraw Społecznych

l. Jacek Chowaniec

2. Katarzyna Pilarz

3. Paweł Handztik

4. Krzysztof Krajewski

5. Patrycja Panek

6. Piotr Pielesz

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gminy

JUu^ J^^/y


